
2928 .fonda Grava Uldis Ivars (1938-2018), žurnālists, sabiedriskais darbinieks, politiķis (ASV/Latvija)
(arhīva fonda nosaukums)

1-v uzskaites saraksts par 1950. - 2017.gadu
(uzskaites saraksta numurs)

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma: tekstuālie dokumenti, papīrs

Glabājamās vienības nosaukums

A
p

jo
m

s

1 1 1951 1972 32

1 2 1964 2016 29

1 3 U.Gravas vizītkartes, preses kartes, apliecības, biedra kartes. 1968 2003 26

(arhīva fonda 
numurs)

Sērijas/ 

sērijas 

apakšlīmeņa 

uzziņu kods

Glabājamās 

vienības 

numurs

Glabājamās vienības 
datējums

A
p

jo
m

a 
m

ēr
vi

en
īb

a

Sa
is

tī
tā

s 
ap

ra
k

st
a 

vi
en

īb
as

 u
zs

ka
it

es
 

ko
ds

 
(h

ib
rī

dl
ie

tā
m

)

 no  līdz

U.Gravas izglītības dokumenti: vidusskolas, universitātes 
studiju apliecinājumi, iespieddarbi, gadagrāmatas u.c.

Doku
menti

U.Gravas autobiogrāfijas, vīzu kopijas, ielūgums uz: "Ulža un 
Sarmītes Jubertes laulību reģistrāciju" u.c. biogrāfiski 
dokumenti un to kopijas.

Doku
menti

Doku
menti



1 4 1979 1990 10

1 5 Apsveikumi U.Gravam 55 un 75 gadu jubilejās. 1993 2013 15

1 6 1970 2011 14

1 7 Dokumenti par Ulda Gravas stipendijām "Vītolu fondā". 2008 2017 9

2 8 1954 1988 35

2 9 1990 2016 67

3 10 1950 1979 44

3 11 1980 1989 22

3 12 1990 1999 18

3 13 2001 2017 10

U.Gravam veltītas karikatūras, zīmējumu un fotoattēlu kolāžas. 
Ierāmēta mākslinieka Eduarda Keiša (1909-2001) zīmēta 
U.Gravas karikatūra - šaržs.

Doku
menti

Doku
menti

Gravu ģimenes fonda "Nikolaja un Matildes Gravu fonds" 
dokumenti. Friča Gravas, Rūtas Gravas, Sigurda Gravas un 
Nikolaja Gravas nekrologi.

Doku
menti

Doku
menti

Ulda un Sarmītes Gravu sarakste ar privātpersonām, 
amatpersonām un sabiedriskām organizācijām dažādos 
jautājumos.

Doku
menti

Ulda un Sarmītes Gravu sarakste ar privātpersonām, 
amatpersonām un sabiedriskām organizācijām dažādos 
jautājumos.

Doku
menti

U.Gravas runu, nolasītu dažādos sabiedriskos pasākumos, 
pieraksti, pierakstu fragmenti rokrakstā un mašīnrakstā.

Doku
menti

U.Gravas runu, nolasītu dažādos sabiedriskos pasākumos, 
pieraksti, pierakstu fragmenti rokrakstā un mašīnrakstā.

Doku
menti

U.Gravas runu, nolasītu dažādos sabiedriskos pasākumos, 
pieraksti, pierakstu fragmenti rokrakstā un mašīnrakstā.

Doku
menti

U.Gravas runu, nolasītu dažādos sabiedriskos pasākumos, 
pieraksti, pierakstu fragmenti rokrakstā un datorrakstā.

Doku
menti



3 14 1950 2008 38

4 15 1963 1992 36

4 16 1971 1971 1

4 17 1974 1992 30

4 18 1963 1999 55

5 19 1952 1966 17

5 20 ALA Centrālās valdes sēžu protokoli ar pielikumiem. 1969 1972 32

5 21 ALA apkārtraksti ar pielikumiem. 1965 1970 38

5 22 ALA apkārtraksti ar pielikumiem. 1971 1989 53

U.Gravas runu, nolasītu dažādos sabiedriskos pasākumos, 
pieraksti, pierakstu fragmenti rokrakstā, mašīnrakstā un 
datorrakstā. Bez konkrēta datējuma.

Doku
menti

U.Gravas,  laikrakstu apvienības "Newspaper Advertising 
Bureau" viceprezidenta sarakste apvienības darbības 
jautājumos. 

Doku
menti

U.Gravas veidots kolāžu žurnāls: "Uldis Grava in New 
Zealand", par  "Newspaper Advertising Bureau" apvienības 
darbību. 

Doku
menti

Laikrakstu apvienības "Newspaper Advertising Bureau" izdotie 
un darbību raksturojošie iespieddarbi, U.Gravas darbība 
iespieddarbu publikācijās.

Doku
menti

U.Gravas, izdevniecības "Underline Publishing Company" 
īpašnieka,  sarakste ar pielikumiem izdevniecības darbības 
jautājumos. Izdevniecības finanšu dokumenti, kapitāldaļu 
turētāju sertifikāti.

Doku
menti

Amerikas latviešu apvienības (ALA) Ņujorkas latviešu 
organizāciju padomes pilnsapulču protokols, Amerikas latviešu 
jaunatnes apvienības (ALJA) biedra, U.Gravas kandidāta 
iestāšanās anketa u.c. dokumenti.

Doku
menti

Doku
menti

Doku
menti

Doku
menti



5 23 1964 1972 32

5 24 1961 1991 16

5 25 U.Gravas sarakste ALA darbības jautājumos. 1965 1970 51

5 26 U.Gravas sarakste ALA darbības jautājumos. 1971 1971 69

5 27 1971 1971 15

5 28 U.Gravas sarakste ALA darbības jautājumos. 1972 1986 14

5 29 ALA izdotie iespieddarbi. 1962 1988 23

5 30 1971 1972 123

5 31 1956 1966 12

5 32 1962 1992 19

6 33 1964 1971 31

ALA valdes sastāva saraksti, organizācijas struktūras projekti, 
biedru individuālie darba plāni u.c. dokumenti ar U.Gravas 
piezīmēm.

Doku
menti

ALA kongresu rīcības komiteju protokoli, kongresu darba 
kārtības u.c. dokumenti. 

Doku
menti

Doku
menti

Doku
menti

U.Gravas sarakste ar V.Lapenieku u.c. par filmas "Latvijas 50 
gadi" uzņemšanas jautājumiem. Filmas reklāmas plakāts ar 
informāciju par izrādīšanu ASV.

Doku
menti

Doku
menti

Doku
menti

U.Gravas apkopoti dokumenti par Amerikas latviešu apvienības 
(ALA) darbību. Arī raksti no periodiskiem izdevumiem. 

Doku
menti

ALJA  izdotie iespieddarbi: kongresu programmas, bukleti, 
"ALJAS Ziņas" u.c.

Doku
menti

ALJA veidlapas, kongresu iespieddarbi, apkārtraksti un citi 
dokumenti.

Doku
menti

U.Gravas sarakste ar pielikumiem dažādos PBLA (Pasaules 
Brīvo Latviešu Apvienības) darbības jautājumos. Arī pārsūtītas 
vēstules.

Doku
menti



6 34 PBLA valdes sēžu protokoli un apkārtraksti. 1970 1970 41

6 35 1972 1972 1

6 36 1972 1972 1

6 37 1972 1972 1

6 38 1973 1973 89

6 39 1972 1972 59

6 40 1972 1972 36

6 41 1973 1973 115

6 42 1973 1973 43

6 43 1973 1973 90

6 44 1974 1974 26

6 45 1975 1975 59

Doku
menti

PBLA valdes sēdes protokols. 1972.gada 13.-18.novembris. 
Katskiļos un Ņujorkā. Ar U.Gravas piezīmēm. 1.sējums.

Doku
menti

PBLA valdes sēdes protokols. 1972.gada 13.-18.novembris. 
Katskiļos un Ņujorkā. Ar U.Gravas piezīmēm. 2.sējums.

Doku
menti

PBLA valdes sēdes protokols. 1972.gada 13.-18.novembris. 
Katskiļos un Ņujorkā. Ar U.Gravas piezīmēm. 3.sējums.

Doku
menti

"PBLA Eiropas ceļojums: Helsinki, Stokholma, Ķelne" uz  
Helsinkos notikušo Eiropas drošības un sadarbības apspriedi. 
U.Gravas dokumentu apkopojums ar anotācijām. 

Doku
menti

U.Gravas sarakste ar pielikumiem par dalību Eiropas drošības 
un sadarbības apspriedē 1973.g. u.c. PBLA darbības 
jautājumiem. 

Doku
menti

U.Gravas sarakste ar pielikumiem par  PBLA darbības 
jautājumiem. 

Doku
menti

U.Gravas sarakste ar Ā.Šildi, V.Kreicbergu, I.Freimani u.c.  par 
dalību Eiropas drošības un sadarbības apspriedē 1973.g. u.c. 
PBLA darbības jautājumiem. 1.sējums.

Doku
menti

U.Gravas sarakste ar Ā.Šildi, V.Kreicbergu, I.Freimani u.c.  par 
dalību Eiropas drošības un sadarbības apspriedē 1973.g. u.c. 
PBLA darbības jautājumiem. 2.sējums.

Doku
menti

U.Gravas sarakste ar pielikumiem par  PBLA darbības 
jautājumiem. 

Doku
menti

U.Gravas sarakste ar pielikumiem par  PBLA darbības 
jautājumiem. 

Doku
menti

U.Gravas sarakste ar pielikumiem par  PBLA darbības 
jautājumiem. 

Doku
menti



6 46 1975 1975 8

6 47 1982 1989 31

6 48 1984 1987 29

6 49 1972 1988 97

6 50 1973 1990 2

6 51 1975 2005 3

6 52 PBLA forumu iespieddarbi. 1995 1997 3

7 53 1982 1988 21

7 54 LBF dokumenti ar U.Gravas piezīmēm. 1990 1990 27

7 55 LBF dokumenti ar U.Gravas piezīmēm. 1991 1991 70

7 56 LBF dokumenti ar U.Gravas piezīmēm. 1992 1992 41

PBLA un U.Gravas izsūtītie apkārtraksti Baltiešu foruma un 
Eiropas drošības konferences jautājumos. Adresēti arī ASV 
Valsts sekretāram H.Kisindžeram.

Doku
menti

U.Gravas sarakste ar pielikumiem par  PBLA darbības 
jautājumiem. 

Doku
menti

Iespieddarbi un organizatoriska satura dokumenti par PBLA 
Dziesmu dienām Minsterē. 

Doku
menti

Raksti periodiskajos izdevumos par PBLA darbību Eiropas 
drošības un sadarbības apspriedēs, par U.Gravas apcietināšanu 
Helsinkos 1973.g.

Doku
menti

PBLA sagatavotie memorandi iesniegšanai Eiropas drošības un 
sadarbības konferencēs.

Doku
menti

Helsinku nolīgumam - Nobeiguma aktam par Eiropas Drošības 
un sadarbības konferenci (Helsinki Final Act) veltīti izdevumi.

Doku
menti

Doku
menti

Latvijas Brīvības fonda (LBF) dokumenti ar U.Gravas 
piezīmēm.

Doku
menti

Doku
menti

Doku
menti

Doku
menti



7 57 LBF dokumenti ar U.Gravas piezīmēm. 1993 1997 23

8 58 1989 1992 21

8 59 1993 1993 49

8 60 1994 1994 46

8 61 1995 1995 52

8 62 1996 1996 18

8 63 1997 2000 28

9 64 1988 1993 63

10 65 1971 1994 37

Doku
menti

Radio "Brīvā Eiropa" ("Radio Free Europe") apkārtraksti, 
memorandi, U.Gravas sūtītās un saņemtās vēstules radio 
darbības jautājumos u.c. dokumenti.

Doku
menti

Radio "Brīvā Eiropa" ("Radio Free Europe") apkārtraksti, 
memorandi, U.Gravas sūtītās un saņemtās vēstules radio 
darbības jautājumos u.c. dokumenti.

Doku
menti

Radio "Brīvā Eiropa" ("Radio Free Europe") apkārtraksti, 
memorandi, U.Gravas sūtītās un saņemtās vēstules radio 
darbības jautājumos u.c. dokumenti.

Doku
menti

Radio "Brīvā Eiropa" ("Radio Free Europe") apkārtraksti, 
memorandi, U.Gravas sūtītās un saņemtās vēstules radio 
darbības jautājumos u.c. dokumenti.

Doku
menti

Radio "Brīvā Eiropa" ("Radio Free Europe") apkārtraksti, 
memorandi, U.Gravas sūtītās un saņemtās vēstules radio 
darbības jautājumos u.c. dokumenti.

Doku
menti

Radio "Brīvā Eiropa" ("Radio Free Europe") apkārtraksti, 
memorandi, U.Gravas sūtītās un saņemtās vēstules radio 
darbības jautājumos u.c. dokumenti.

Doku
menti

U.Gravas, Latvijas Tautas Frontes atbalsta grupas Losandželosā 
pilnvarota pārstāvja, dokumenti, arī sarakste ar D.Īvānu.

Doku
menti

U.Gravas sarakste ar organizācijas "Daugavas Vanagi" (DV) 
pārstāvjiem, saņemtie DV apkārtraksti u.c. dokumenti.

Doku
menti



11 66 2001 2002 52

11 67 2003 2003 9

12 68 2004 2007 45

13 69 Mākslinieka Fridriha Milta darbu reprodukcijas. 1950 1990 13

13 70 1969 2006 19

13 71 Mākslinieka J.Gaiļa darbu reprodukcijas. 1969 1972 23

13 72 1970 1986 71

13 73 1960 2001 179

13 74 1962 1973 37

13 75 1970 1975 61

13 76 1978 1984 23

Valsts bezpeļņas SIA "Latvijas Televīzija" 2001.gada pārskats, 
budžeta un reklāmu projekti, U.Gravas, Latvijas Televīzijas 
ģenerāldirektora dokumenti par LTV darbību.

Doku
menti

U.Gravas, Latvijas Televīzijas ģenerāldirektora, dokumenti par 
LTV darbību.

Doku
menti

U.Gravas darbība politiskajā partijā "Jaunais Laiks": sapulču 
dienaskārtības, vēlēšanu kandidātu saraksti, priekšvēlēšanu 
programmas u.c.

Doku
menti

Doku
menti

Mākslinieka J.Gaiļa vēstules, pārsūtītas U.Gravam, raksti par 
J.Gaiļa radošo darbību, informācija par izstādēm.

Doku
menti

Doku
menti

U.Gravas sakrātie raksti no periodiskiem izdevumiem par 
Gravu ģimenes locekļiem: Frici Gravu, Nikolaju Gravu, 
Sigurdu Gravu, Matildi Gravu, Sarmīti Gravu (dz.Juberti), Lari 
Gravu u.c. 

Doku
menti

Raksti no periodiskiem izdevumiem un iespieddarbiem par 
ALA  darbību.

Doku
menti

Raksti no periodiskiem izdevumiem un iespieddarbiem par 
ALJA  darbību.

Doku
menti

U.Gravas sakrātie raksti no periodiskiem izdevumiem: 
autorpublikācijas, raksti par viņu u.c. 

Doku
menti

U.Gravas sakrātie raksti no periodiskiem izdevumiem: 
autorpublikācijas, raksti par viņu u.c. 

Doku
menti



13 77 1985 1985 30

13 78 1987 1997 45

13 79 2001 2002 30

13 80 2003 2003 93

13 81 2004 2007 41

13 82 2008 2016 32

13 83 1970 2016 33

13 84 1964 1989 57

13 85 1990 1999 35

13 86 2000 2002 21

13 87 2003 2004 39

13 88 2007 2009 56

U.Gravas sakrātie raksti no periodiskiem izdevumiem: 
autorpublikācijas, raksti par viņu u.c. 

Doku
menti

U.Gravas sakrātie raksti no periodiskiem izdevumiem: 
autorpublikācijas, raksti par viņu u.c. 

Doku
menti

U.Gravas sakrātie raksti no periodiskiem izdevumiem: 
autorpublikācijas, raksti par viņu u.c. 

Doku
menti

U.Gravas sakrātie raksti no periodiskiem izdevumiem: 
autorpublikācijas, raksti par viņu u.c. 

Doku
menti

U.Gravas sakrātie raksti no periodiskiem izdevumiem: 
autorpublikācijas, raksti par viņu u.c. 

Doku
menti

U.Gravas sakrātie raksti no periodiskiem izdevumiem: 
autorpublikācijas, raksti par viņu u.c. 

Doku
menti

U.Gravas sakrātie raksti no periodiskiem izdevumiem: 
autorpublikācijas, raksti par viņu u.c., bez konkrēta datējuma.

Doku
menti

U.Gravas sakrātie ielūgumi, pasākumu programmas, saņemtās 
apsveikuma kartītes.

Doku
menti

U.Gravas sakrātie ielūgumi, pasākumu programmas, saņemtās 
apsveikuma kartītes.

Doku
menti

U.Gravas sakrātie ielūgumi, pasākumu programmas, saņemtās 
apsveikuma kartītes.

Doku
menti

U.Gravas sakrātie ielūgumi, pasākumu programmas, saņemtās 
apsveikuma kartītes.

Doku
menti

U.Gravas sakrātie ielūgumi, pasākumu programmas, saņemtās 
apsveikuma kartītes.

Doku
menti



13 89 2010 2017 55

13 90 1950 2017 18

13 91 1973 2009 7

13 92 1959 1988 11

13 93 1991 2005 51

13 94 2002 2002 3

94 (deviņdesmit četras) no Nr. 1 līdz Nr.
(skaits cipariem un vārdiem)

tai skaitā: litera numuri: izlaistie numuri:
(skaits cipariem un vārdiem)

94 (deviņdesmit četras) glabājamā vienība.
(skaits cipariem un vārdiem)

Izstrādātājs: E.Tamme  LNA LVA PFĀDN galvenā arhīviste

U.Gravas sakrātie ielūgumi, pasākumu programmas, saņemtās 
apsveikuma kartītes.

Doku
menti

U.Gravas sakrātās vizītkartes, piezīmju grāmatiņa un dažādu 
organizāciju veidlapas.

Doku
menti

U.Gravas sakrātie iespieddarbi: "Spogulis", 1973.g., "Baznīcas 
Ziņas" 1995.g. Nr. 3., 4., "Ziemeļkalifornijas Apskats", 
2008.g.Nr. 568., 569., "Dienvidkalifornijas Latviešu 
Informācijas Biļetens" 2009.g. Nr.1., 2.

Doku
menti

Dažādi U.Gravas sakrātie iespieddarbi: brošūras, bukleti par 
Latvijas un Baltijas neatkarību un vēsturi.

Doku
menti

U.Gravas sakrātie dokumenti un iespieddarbi par Liepāju un 
Vispasaules liepājnieku saietiem.

Doku
menti

Jāņa Muchka (Muhka) (dz.1921.g.) autobiogrāfiska 
manuskripta "50 gadi starp Kalpaka bulvāri un Pārdaugavu" 
izdrukas.

Doku
menti

Šajā 
uzskaites 
saraksta 
daļā 
iekļautas:

glabājamās 
vienības.

Uzskaites sarakstā kopā  

ir



Grava Uldis Ivars (1938-2018), žurnālists, sabiedriskais darbinieks, politiķis (ASV/Latvija)
(arhīva fonda nosaukums)

Piezīmes

angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu, 
krievu un 
čehu valodā, 
ielaminētas, 
ar 
fotogrāfijām



arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā, 
U.Gravas 
kārtojumā

arī angļu 
valodā, 
U.Gravas 
kārtojumā

arī angļu 
valodā



arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

angļu 
valodā, ar 
U.Gravas 
fotoportretu

angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā, 
U.Gravas 
kārtojumā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā



arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā, 
U.Gravas 
kārtojumā

arī angļu 
valodā



arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
un vācu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā



arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

angļu 
valodā

angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā



arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā, 
pievienota 
1 
fotogrāfija

arī angļu 
valodā



arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī 3 
fotoattēli

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā



arī angļu 
un somu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
un krievu 
valodā

arī angļu 
un krievu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā



94

arī angļu 
valodā

arī angļu 
valodā

arī vācu 
valodā


	1-v

